
 

 

 

Įm.k. 124280113, PVM mokėtojo kodas LT242801113, H.Manto g. 6, Vilnius 

Tel. 8 52 305384, Mob.+370 670 31530, 867031537 

El.p. info@manovita.lt Interneto svetainė www.uniformupardavimas.lt; www.manovita.lt 

 

PAVILNIO PAGRINDINĖ MOKYKLA                        2023-09-14 
 

 

UNIFORMŲ PASIŪLYMAS 

 

UAB „Manovita“  - tai mokyklinių uniformų, tautinių kostiumų, dalykinės ir laisvalaikio 

aprangos siuvimo ir prekybos  įmonė. 

  Siūlome susipažinti su UAB „Manovita“ teikiamomis paslaugomis ir patikėti mūsų profesionalų 

komandai pasirūpinti jūsų progimnazijos moksleivių uniformomis.  

  Galime pasiūlyti modelius bet kurio amžiaus moksleiviams ir moksleivėms: sarafanus, sijonus, 

„Polo“ marškinėlius ilgomis ir trumpomis rankovėmis, marškinius, kelnes, švarkus, džemperius, 

megztinius, ir kt. Galime pagaminti ir progimnazijos emblemą. 

 Jau daugybę metų klientai renkasi mūsų įmonę, vertindami audinių bei pagamintų prekių aukštą 

kokybę, šiuolaikinį dizainą, ekonomiškumą. UAB „Manovita“ audiniai turi ES sertifikatus, kuriais žymimi tik 

ypatingai geros kokybės produktai. 

Atsižvelgiant į Jūsų prašymą pateikiame informaciją dėl uniformos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@manovita.lt
http://www.uniformupardavimas.lt/
http://www.manovita.lt/


 

     

„Classic“ džemperis 

Klasikinis, universalus džemperis ilgomis rankovėmis, minkšto medvilninio audinio 

mergaitėms/merginoms ir berniukams/vaikinams.  

Jūsų mokyklai siūlome tamsiai mėlynos arba žalios spalvos džemperius. 

 

Audinio sudėtis: 90 % medvilnė, 10 % poliesteris. 

Galimi dydžiai: 128 – 164; XS – XXL 

 

 Preliminari kaina be siuvinėjimo/emblemos nuo 30,00 Eur.        

Preliminari kaina be siuvinėjimo/emblemos nuo 35,00 

 

 

                 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         „All best“ džemperis su užtrauktuku 

Universalus džemperis su užtrauktukų ir kišenėmis, ilgomis 

rankovėmis, minkšto medvilninio audinio 

mergaitėms/merginoms ir berniukams/vaikinams.  

 

Audinio sudėtis: 95 % medvilnė, 5 % elastanas. 

      Galimi dydžiai: 128 – 158; S – XXL 

 

Preliminari kaina nuo 35,00 – 38,00 Eur.  

Kaina priklauso nuo pasirinkto dydžio. 

 

 

 

 

 

  Megztinis 

       „Biržai“ (tamsiai mėlynas su raudona juostele   

       ir sagomis)  

  

        Plono mezgimo megztinis V formos iškirpte susagstomas     

        sagomis. 

 

            Audinio sudėtis: 50 % medvilnė, 50 % akrilanas. 

            Galimi dydžiai: 116 – 182 

  

         Preliminari kaina be emblemos nuo 31,00 Eur. 

         Kaina priklauso nuo pasirinkto dydžio. 

 

 

 



 

                „Viktorija“ sijonas 

 

Sijonas merginoms, plačiomis klostėmis, su guma 

liemens srityje ir užtrauktuku nugaroje. 

    

                                                                   Audinio sudėtis: 75 % poliesteris, 25% viskozė. 

  Galimi dydžiai: 122-176 

 

     Preliminari kaina nuo 26,00 Eur. (mėlynos spalvos) 

               Preliminari kaina nuo 31,00 Eur. (languotas) 

     Kaina priklauso nuo pasirinkto dydžio. 

Nuotraukoje parodytas sijono modelis gali būti tamsiai      

mėlynas arba languotas. 

 

 

 

 

 

Taip pat galime pasiūlyti ir plisuotų sijonų:  

(nuotraukos tik pavyzdinės) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              „Gelara“ sarafanas 

       

Mergaitiškas sarafanas su užtrauktuku šone. Sarafano 

ilgis reguliuojamas sagų esančių ant petnešų pagalba, o 

plotis reguliuojamas nugaroje. Sarafanas gali būti pilnai 

languotas, pusiau languotas (tik sijonas) bei gali būti 

visiškai mėlynas. 

Sarafanus turime kelių pločių vienam ūgiui, taip 

kiekviena mergaitė gali parinkti sau tinkamą dydį. 

         

  Audinio sudėtis: 75 % poliesteris, 25% viskozė. 

 Galimi dydžiai: 28/122 – 42/152 

 

 Preliminari kaina nuo 38,00 Eur.  

             Kaina priklauso nuo pasirinkto dydžio ir audinio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Polo“ marškinėliai 

 

„Polo“ marškinėliai mergaitėms/merginoms ir berniukams/vaikinams, trumpomis ir ilgomis  

rankovėmis su apykakle, užsagstoma dvejomis/trejomis sagomis.  

Audinio sudėtis: 100 % medvilnė. 

*Marškinėlių spalvos gali nežymiai skirtis nuo nuotraukoje pavaizduotos Prekės dėl naudojamų 

informacinių technologijų. 

Preliminari kaina nuo 13,00 Eur. Kaina priklauso nuo pasirinkto dydžio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Golfai 

 

Medvilninio audinio golfai aukštu kaklu, tiesaus kirpimo, maloniai priglunda prie kūno tinka 

mergaitėms/merginoms ir berniukams/vaikinams. 

Audinio sudėtis: 95 % medvilnė, 5% elastanas. 

Preliminari kaina be emblemos nuo 10,00 Eur.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Emblema 

 

Galime paruošti ir turėti pardavime ir Jūsų turimą emblemą.  

 

Emblemos kaina – 5,00 Eur  

Emblemos prisiuvimas – 3,00 Eur 

 

 

 

 

Siuvinėjimas 

Galimas logotipo siuvinėjimas tiesiogiai ant drabužio.  

• Atlikus centralizuotus matavimus visi užsakyti džemperiai bus pagaminti vienu metu ir ilgai laukti 

nereikės. Vėliau užsakant pavienius, gamyba užtruks šiek tiek ilgiau. 

• Logotipo siuvinėjimo gamybos terminas priklauso nuo užsakytų gaminių kiekio ir užtrunka nuo 10 iki 

40 darbo dienų. Užsakymus galima atlikti tiek fizinėje tiek elektroninėje parduotuvėje.  

• Siuvinėjimą ar emblemos prisiuvimą atliekame tik ant gaminių įsigytų mūsų parduotuvėje.  

 

 

 

 

 

 



*Visų prekių/gaminių spalvos gali nežymiai skirtis nuo nuotraukoje pavaizduotos prekės dėl 

naudojamų informacinių technologijų. 

 

 Pardavime turime ir švarkus ir kelnes berniukams, taip pat marškinius bei palaidines. Kaklaraištis 

gali būti priderintas prie sijonuko languoto audinio.  

   

Uniformos modelius atvešime jums į mokyklą, kad ir mokyklos darbuotojai ir tėveliai galėtų 

apžiūrėti modeliukus bei kokybę. Taip pat maloniai išklausysime Jūsų pageidavimus dėl modelių ar 

spalvų. 

Dėkojame, kad domitės mūsų produkcija ir tikimės produktyvaus bendradarbiavimo. 

 

 

 

Pasiūlymą paruošė 

Ivona Puzanovienė 

+37067031537 

info@manovita.lt 

info.manovita@gmail.com 

 

 

mailto:info@manovita.lt

